
Направленность/ 
специализация 

Время занятий
4 12:40-14:00 ауд.307 4

5 14:10-15:30 ауд.307 5

6 15:40-17:00 ауд.307 6

7 17:10-18:30 ауд.307 7

5 14:10-15:30 ауд.407 5

6 15:40-17:00 ауд.407 6

7 17:10-18:30 ауд.407 7

4 12:40-14:00 ауд.210 4

5 14:10-15:30 ауд.210 5

6 15:40-17:00 ауд.210 6

4 12:40-14:00 ауд.400 4

5 14:10-15:30 ауд.400 5

6 15:40-17:00 ауд.400 6

4 12:40-14:00 ауд.205 4

5 14:10-15:30 ауд.205 5

6 15:40-17:00 ауд.305 6

7 17:10-18:30 ауд.305 7

4 12:40-14:00 ауд.406 4

5 14:10-15:30 ауд.210 5

6 15:40-17:00 ауд.210 6

7 17:10-18:30 ауд.210 7

4 12:40-14:00 ауд.400 4

5 14:10-15:30 ауд.400 5

6 15:40-17:00 ауд.400 6

7 17:10-18:30 ауд.400 7
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3 11:10-12:30 ауд.210 3

ВО
С

К
РЕС

ЕН
ЬЕ

20.04.25

5 14:10-15:30 ауд.304 5

6 15:40-17:00 ауд.304 6

7 17:10-18:30 ауд.304 7

4 12:40-14:00 ауд.210 4

5 14:10-15:30 ауд.210 5

4 12:40-14:00 ауд.213 4

5 14:10-15:30 ауд.213 5
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.0
4.

25

4 12:40-14:00 ауд.407 4

Ч
ЕТВЕРГ 
24.04.25
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25
.0

4.
25

5 14:10-15:30 ауд.210 5

П
Я

ТН
И

Ц
А

25.04.25

                                                             В.В. Касьянов

                                                          Ж.О. Карапетян

Декан факультета журналистики

Начальник учебно-методического управления

П
Я

ТН
И

Ц
А

18
.0

4.
25

ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ИЗДАТЕЛЬСКОМ ДЕЛЕ (практ.) Шувалов С.С.

ПСИХОЛОГИЯ (лек.) доц. Станоева Ю.П.

ПСИХОЛОГИЯ (практ.) Станоева Ю.П.

ВВЕДЕНИЕ В НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ (лек.) ст. преп. Шувалов С.С.

С
РЕ

Д
А

23
.0

4.
25

РУССКИЙ ЯЗЫК И ОСНОВЫ ДЕЛОВОЙ КОММУНИКАЦИИ (лек.) ст. преп. Шувалов С.С.

ТЕКСТОЛОГИЯ (КОНСУЛЬТАЦИЯ) доц. Лынова Е.П.

ПРАВОВЕДЕНИЕ (ЗАЧЕТ) доц. Морозова О.Г.

ПРАВОВЕДЕНИЕ (практ.) Морозова О.Г.

ПСИХОЛОГИЯ (ЗАЧЕТ) доц. Станоева Ю.П.

ВВЕДЕНИЕ В НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ (ЗАЧЕТ) ст. преп. Шувалов С.С.

ВВЕДЕНИЕ В НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ (практ.) Шувалов С.С.

ЭКЗАМЕН
11.10

ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ИЗДАТЕЛЬСКОМ ДЕЛЕ  
ст. преп. Шувалов С.С.

ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ИЗДАТЕЛЬСКОМ ДЕЛЕ (КОНСУЛЬТАЦИЯ) ст. преп. Шувалов С.С.

РУССКИЙ ЯЗЫК И ОСНОВЫ ДЕЛОВОЙ КОММУНИКАЦИИ (ЗАЧЕТ) ст. преп. Шувалов С.С.

ЭКЗАМЕН
12.40

ТЕКСТОЛОГИЯ  
доц. Лынова Е.П.

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (ЗАЧЕТ) ст. преп. Сизова Е.В.

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (лаб.) Сизова Е.В.
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19.04.25
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ТЕКСТОЛОГИЯ (практ.) Лынова Е.П.

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (лаб.) Сизова Е.В.

ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ИЗДАТЕЛЬСКОМ ДЕЛЕ (лек.) ст. преп. Шувалов С.С.

ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ИЗДАТЕЛЬСКОМ ДЕЛЕ (практ.) Шувалов С.С.
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22.04.25
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18.04.25
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17.04.25
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21.04.25

РУССКИЙ ЯЗЫК И ОСНОВЫ ДЕЛОВОЙ КОММУНИКАЦИИ (практ.) Тихонов В.В.
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15.04.25
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ЬЕ
13.04.25
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14.04.25
С
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16.04.25С
РЕ
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А

16
.0

4.
25

РУССКИЙ ЯЗЫК И ОСНОВЫ ДЕЛОВОЙ КОММУНИКАЦИИ (практ.) Тихонов В.В.

ПРАВОВЕДЕНИЕ (практ.) Морозова О.Г.

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (лаб.) Сизова Е.В.

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (лаб.) Сизова Е.В.

С
РЕД

А
23.04.25

1 курс (с 13.04.2025 г. по 26.04.2025 г.)
1

 (заочная форма обучения)
42.03.03 Издательское дело

П
ары

Д
ни недели

П
ар

ы

1 подгруппаД
ни

 н
ед

ел
и Курс, (сроки)

Группа 

 Направление подготовки / 
специальность (сроки)

НА ФАКУЛЬТЕТЕ ЖУРНАЛИСТИКИ КУБАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА, 2024/25 УЧЕБНЫЙ ГОД
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ПСИХОЛОГИЯ (практ.) Станоева Ю.П.

ПРАВОВЕДЕНИЕ (лек.) доц. Морозова О.Г.

ТЕКСТОЛОГИЯ (практ.) Лынова Е.П.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

РУССКИЙ ЯЗЫК И ОСНОВЫ ДЕЛОВОЙ КОММУНИКАЦИИ (лек.) ст. преп. Шувалов С.С.

ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ИЗДАТЕЛЬСКОМ ДЕЛЕ (лек.) ст. преп. Шувалов С.С.

ПРАВОВЕДЕНИЕ (лек.) доц. Морозова О.Г.

ПСИХОЛОГИЯ (лек.) доц. Станоева Ю.П.

ТЕКСТОЛОГИЯ (лек.) доц. Лынова Е.П.

ВВЕДЕНИЕ В НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ (лек.) ст. преп. Шувалов С.С.

УТВЕРЖДАЮ
Проректор по  учебной работе, 
качеству образования - первый 
проректор
______________ Т.А. Хагуров

г.2025 ""


