РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

на факультете журналистики кубанского государственного университета, 2024/25 учебный год (заочная форма обучения)

Ша	nar -	анна полготовът /	(заочная форма обучения)		T	
Направление подготовки / специальность (сроки)			42.03.03 Издательское дело			ъ
ш	Курс, (сроки)		1 курс (с 13.04.2025 г. по 26.04.2025 г.)		Пары	Дни недели
Дни недели	Группа Направленность/		1			
(ни)	Пары	специализация	зация			ЛИ
		Время занятий	1 подгруппа	207	H	
BOCKPECEHLE 13.04.25	4	12:40-14:00	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (лаб.) Сизова Е.В.	ауд.307	4	30C
	5	14:10-15:30	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (лаб.) Сизова Е.В.	ауд.307	5	KPECE 13.04.25
	6	15:40-17:00	РУССКИЙ ЯЗЫК И ОСНОВЫ ДЕЛОВОЙ КОММУНИКАЦИИ (лек.) ст. преп. Шувалов С.С.	ауд.307	6	ВОСКРЕСЕНЬЕ 13.04.25
	7	17:10-18:30	ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ИЗДАТЕЛЬСКОМ ДЕЛЕ (лек.) ст. преп. Шувалов С.С.	ауд.307	7	
ПОНЕДЕЛЬНИК 14.04.25	5	14:10-15:30	ПРАВОВЕДЕНИЕ (лек.) доц. Морозова О.Г.	ауд.407	5	HOHE
	6	15:40-17:00	ПСИХОЛОГИЯ (лек.) доц. Станоева Ю.П.	ауд.407	6	ПОНЕДЕЛЬНИК 14.04.25
	7	17:10-18:30	ПСИХОЛОГИЯ (практ.) Станоева Ю.П.	ауд.407	7	ник
ВТОРНИК 15.04.25	4	12:40-14:00	ПРАВОВЕДЕНИЕ (лек.) доц. Морозова О.Г.	ауд.210	4	BT 1:
	5	14:10-15:30	ТЕКСТОЛОГИЯ (лек.) доц. Лынова Е.П.	ауд.210	5	ВТОРНИК 15.04.25
	6	15:40-17:00	ТЕКСТОЛОГИЯ (практ.) Лынова Е.П.	ауд.210	6	5 E
СРЕДА 16.04.25	4	12:40-14:00	ПРАВОВЕДЕНИЕ (практ.) Морозова О.Г.	ауд.400	4	1
	5	14:10-15:30	РУССКИЙ ЯЗЫК И ОСНОВЫ ДЕЛОВОЙ КОММУНИКАЦИИ (практ.) Тихонов В.В.	ауд.400	5	СРЕДА 16.04.25
	6	15:40-17:00	РУССКИЙ ЯЗЫК И ОСНОВЫ ДЕЛОВОЙ КОММУНИКАЦИИ (практ.) Тихонов В.В.	ауд.400	6	[A 25
4ETBEPF 17.04.25	4	12:40-14:00	ТЕКСТОЛОГИЯ (практ.) Лынова Е.П.	ауд.205	4	
	5	14:10-15:30	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (лаб.) Сизова Е.В.	ауд.205	5	4E3
	6	15:40-17:00	ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ИЗДАТЕЛЬСКОМ ДЕЛЕ (лек.) ст. преп. Шувалов С.С.	ауд.305	6	ЧЕТВЕРГ 17.04.25
	7	17:10-18:30	ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ИЗДАТЕЛЬСКОМ ДЕЛЕ (практ.) Шувалов С.С.	ауд.305	7	, ,
ПЯТНИЦА 18.04.25	4	12:40-14:00	ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ИЗДАТЕЛЬСКОМ ДЕЛЕ (практ.) Шувалов С.С.	ауд.406	4	
	5	14:10-15:30	ТЕКСТОЛОГИЯ (КОНСУЛЬТАЦИЯ) доц. Лынова Е.П.	ауд.210	5	ПЯТНИЦА 18.04.25
	6	15:40-17:00	ПСИХОЛОГИЯ (лек.) доц. Станоева Ю.П.	ауд.210	6	НИI 04.25
	7	17:10-18:30	ПСИХОЛОГИЯ (практ.) Станоева Ю.П.	ауд.210	7	
E CYBBOTA 19.04.25	4	12:40-14:00	ВВЕДЕНИЕ В НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ (лек.) ст. преп. Шувалов С.С.	ауд.400	4	
	5	14:10-15:30	ВВЕДЕНИЕ В НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ (лек.) ст. преп. Шувалов С.С.	ауд.400	5	19 CY1
	6	15:40-17:00	РУССКИЙ ЯЗЫК И ОСНОВЫ ДЕЛОВОЙ КОММУНИКАЦИИ (лек.) ст. преп. Шувалов С.С.	ауд.400	6	СУББОТА 19.04.25
	7	17:10-18:30	ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ИЗДАТЕЛЬСКОМ ДЕЛЕ (КОНСУЛЬТАЦИЯ) ст. преп. Шувалов С.С.	ауд. 100	7	5 FA
		17.10 10.00		аудо	ť	_
ВОСКРЕСЕНЬЕ 20.04.25	3	11:10-12:30	ЭКЗАМЕН 11.10 ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ИЗДАТЕЛЬСКОМ ДЕЛЕ ст. преп. Шувалов С.С.	ауд.210	3	ВОСКРЕСЕНЬЕ 20.04.25
ьник 5	5	14:10-15:30	ВВЕДЕНИЕ В НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ (практ.) Шувалов С.С.	ауд.304	5	ПОНЕ, 21
ПОНЕДЕЛЬ! 21.04.25	6	15:40-17:00	ВВЕДЕНИЕ В НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ (ЗАЧЕТ) ст. преп. Шувалов С.С.	ауд.304	6	ІЕДЕЛІ 21.04.2:
	7	17:10-18:30	ПСИХОЛОГИЯ (ЗАЧЕТ) доц. Станоева Ю.П.	ауд.304	7	ДЕЛЬНИК 1.04.25
ВТОРНИК 22.04.25	4	12:40-14:00	ПРАВОВЕДЕНИЕ (практ.) Морозова О.Г.	ауд.210	4	
	5	14:10-15:30	ПРАВОВЕДЕНИЕ (ЗАЧЕТ) доц. Морозова О.Г.	ауд.210	5	ВТОРНИК 22.04.25
CPEДA 1	4	12:40-14:00	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (лаб.) Сизова Е.В.	ауд.213	4	
	5	14:10-15:30	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (ЗАЧЕТ) ст. преп. Сизова Е.В.	ауд.213	5	СРЕДА 23.04.25
4ETBEPF 24.04.25	4	12:40-14:00	ЭКЗАМЕН 12.40 ТЕКСТОЛОГИЯ доц. Лынова Е.П.	ауд.407	4	ЧЕТВЕРГ 24.04.25
ПЯТНИЦА 25.04.25	5	14:10-15:30	РУССКИЙ ЯЗЫК И ОСНОВЫ ДЕЛОВОЙ КОММУНИКАЦИИ (ЗАЧЕТ) ст. преп. Шувалов С.С.	ауд.210	5	ПЯТНИЦА 25.04.25